

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra dle smlouvy	Změna	Více-méně práce	Jedn. cena	Cena dle smlouvy	Cena dle změny	Cena v-m práce
SO101: Komunikace								777 724	754 399	- 23 331
002: Základy										
55.	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 - 30 MPa Chodníky; 411,65+38,65	m2	450,3 450,3	398,3	- 52,0	16,00	7 205	6 373	- 832
005: Komunikace										
59.	5648511111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, 0-63 Komunice; 523,86 Parkovací plocha 1; 4,65*18,5 Parkovací plocha 2; 4,65*15,8 Parkovací plocha 3; 4,65*21,1 Pás 0,5m v ul. Tř. Přátelství; 17,93 Chodníky; 411,65+38,65	m2	1 249,7 523,86 86,025 73,47 98,115 17,93 450,3	1 197,7	- 52,0	122,00	152 463	146 119	- 6 344
65.	59245309	Dlažba tl. 6 cm přírodní plocha chodníků viz situace B.2; 411,65*1,03	m2	424,0 424,0	370,44	- 53,56	130,00	55 120	48 157	- 6 963
67.	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 plocha chodníků viz situace B.2; 411,65 Dlažba reliéfní tl. 0,06m viz situace B.2; 38,65	m2	450,3 411,65 38,65	398,3	- 52,0	242,00	108 973	96 389	- 12 584
009: Ostatní konstrukce a práce										
78.	59217409	Obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm Chodníky: - viz situace B.2; 158,4 *1,01 Podél parkovací plochy 1; 18,2*1,01 Podél parkovací plochy 1; 15,5*1,01 Podél parkovací plochy 1; 20,8*1,01	kus	215,029 159,984 18,382 15,655 21,008	184,729	- 30,3	56,00	12 042	10 345	- 1 697
86.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Chodníky: - viz situace B.2; 158,4 Podél parkovací plochy 1; 18,2 Podél parkovací plochy 1; 15,5 Podél parkovací plochy 1; 20,8	m	212,9 158,4 18,2 15,5 20,8	182,9	- 30,0	260,00	55 354	47 554	- 7 800
SO201: Opěrná zeď										
002: Základy										
137.	273326131	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.. C 30/37 XC4 XD3 XF4 17,5*1,8*0,5	m3	15,75 15,75	15,75	-	6 500,00	102 375	102 375	-
138.	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek (17,5+1,8)*2*0,5	m2	19,3 19,3	19,3	-	550,00	10 615	10 615	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra dle smlouvy	Změna	Více-méně práce	Jedn. cena	Cena dle smlouvy	Cena dle změny	Cena v-m práce
139.	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	19,3	19,3	-	150,00	2 895	2 895	-
140.	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,339	1,339	-	27 500,00	36 816	36 823	-
		15,75*0,085		1,339						
003: Svislé konstrukce										
143.	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XC4 XD3 XF4	m3	13,62	17,048	3,428	9 500,00	129 390	161 956	32 566
		0,3*45,4		13,62						
144.	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	90,8	72,861	- 17,939	650,00	59 020	47 360	- 11 660
		45,4*2		90,8						
145.	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	90,8	72,861	- 17,939	150,00	13 620	10 929	- 2 691
146.	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	1,158	0,964	- 0,194	27 500,00	31 837	26 510	- 5 327
		13,62*0,085		1,158						

- 23 331

CELKEM VÍCE-MÉNĚ PRÁCE